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Sot, mé daté | > /1 l/ZQZ;{i_‘;;p.atr’a meje Noter MARGENA U. CELA, anétar né Dhomén Kombétare té

Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Astrit BALLUKU, u paraqit

personalisht:

TE PERFAQESUAR: Albert Ferizi, atésia Ramiz, amésia Xhemile, shtetas Kosovar, lindur né
Fushtice e poshtme dhe banues né Kosove, lindur mé 24/02/1992, madhor, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjofttim te huaj nr. 1496277 dhe nr.
personal 1230496796.

Atos Mustafa, atésia Avni, amésia Anita, shtetas Hungarez, lindur né Budapest, mé 18/03/2001,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér 8 vepruar, pér identitetin e t&€ cilit u garantova me
Leternjoftim te huaj nr. 2551752 dhe nr. personal 1173913296.

Te cilet me déshiré t& 1iré, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri redaktimin e késaj
prokure té posagme né bazé & neneve nr. 64, 70 e vijues t€ Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Noteriné”, si mé poshté vijon:

“Ne te pérfagésuarit e mésipérm, Emérojme si pérfagésues té posacém Bruno Gagi, atésia Gézim,
amésia Teuta, shtetas Shqiptar, lindur ng Tirané dhe banues né adresén Véllezérit Manastrirliu, P8§1/1
Sh.6, Ap.68; Njésia Administrative Nr. 7; 0000; Tirang, i datélindjes 16/07/1996, madhor, me zotési
t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr.
039308183 dhe nr. personal J60716067H, duke i dhene perfagesuesit tagra dhe pushtete te plota si
me poshté:

1. Per te depozituar kerkesén per registrimin e shogerise se re ge do te krijohet me emértimin
»ATAL GROUP L..¢” shpk, ¢ cila do te themelohet dhe registrohet regullisht prane Qendres
Kombétare t& Biznesit te Shqiperise ose ndermjet aplikimit ne E-Albania, is nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar me dy ortak. Per te gjitha ceshtjet e tjera ge lidhen me regjistrimin e
shogerise dhe ge nuk jane rregulluar ketu, do t& vendoset nga perfagesuesit ne diskrecionin e tij te
ploté.

2. Te depozitoje ne pergjithesi dhe te kryeje ¢do veprim te nevojshem, si dhe te depozitoje cdo
dokument per te kompletuar dhe bere efektiv themelimin dhe rregjistrimin e shoqerise se re ?ATAL
GROUP L.L¢” shpk.

3. Té perfagesoje Shogerine e Re, per te nenshkruar dhe dorezuar cdo dokument te nevojshem per
regjistrimin e shogerise prane QKB (Qendres Kombetare te Biznesit), pérfshire por pa u kufizuar ne
plotesimin dhe dorezimin e Formes se Aplikimit dhe dokumenteve te tjera te kerkuara (perfshire
edhe deklarimin ne emrin tone si pronarit perfitues).

Gjithashtu perfagesucsimi ligjor ka te drejte te perfagesoje  Shogerine para QKB (Qendres
Kombetare te Biznesit) per depozitim te akteve te Shoqerise, duke i dhene te drejte te nenshkruajne
cdo dokument, kerkese ge eshte e nevojshme per tu depozituar prane administrates publike ose ne
ndonje strukture ose organizem publik ose jo publik dhe gjthashtu te beje kerkesa per terhegjen e
dokumenteve nga keto organe, duke nenshkruar, duke kerkuar ose depozituar ne emrin tone.
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Kjo prokuré e posagme &éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me t€ drejtéh c _j}g?vokimit té saj né ¢do kohé. Te pérfagésuarit
deklaruan se: “Té gjitha veprimet e kiyerd']fgaifbffﬂaqésuesi jone i posagém brenda tagrave té
pércaltuara né kété prokuré, né mbéshtetje ‘:l‘.é_’:}é}%&jtﬂ"e qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shgiptar, do ti konsideroj té drejta e té miré’&]éng, sikur té ishin kryer prej veté nesh”.

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noteri me z¢€ t€ larté dhe né ményré té qarté né prani t& t&
pérfaqésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shpreh vullnetin e saj t& lir€ e t ploté,
u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo
Prokuré ¢ Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera t&€ njéjta
juridike, mbéshtetur né shprehjen ¢ liré e t& ploté t& vullnetit t& t& pérfagésuarés. Njéra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin. Uné Noteri, verifikova identitetin
e t& pérfagésuarés népérmjet dokumentit & identitetit dhe pasi ¢ gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€
mésipérm, né pérputhje t& ploté t€ neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”,
vértetoj nénshkrimin e tij. N& zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&€ dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjektit t&é kéty
akti, né ményré té drejté dhe t€ ligjshme.

TE PERFAQESUAR

Albert Ferizi

Moert Terizy

Atos Mustafa
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